
AC DAMPICOURT Saint­Mard, le 12 avril 2014 
 
 

Meeting BPM + perche et lancers 
Compétition LBFA n°8 

 
 
Lancer de la balle de hoc Ben Hommes 

1 220 Monhonval Alexis  23.61m 05 DAMP 
 
2 832 Orens Aurelien  21.32m 05 DAMP 
 
3 899 Woygnet Maxim  20.77m 05 DAMP 
 
4 202 Fromont Benjamin  19.65m 05 DAMP 
 
5 182 Feller Shawn  18.89m 05 DAMP 
 
6 513 Pelin Lucas  17.58m 06 DAMP 
 
7 20 Thomas Maxime  17.29m 05 ULA 
 
8 984 Zachary Theo  12.84m 07 DAMP 
 

 
Saut en longueur          Ben Dames 

1 2442 Lepere Lola  3.09m 05 BBS   
2 2518 Gillet Luna  2.90m 05 DAMP   
3 2922 Ngassam Foudjem Aude Elis 2.86m 05 DAMP   
4 2444 Mazay Alix  2.60m 05 BBS   
5 2560 Bodet Eulalie  2.32m 07 BBS   
6 2443 Chauvaux Josephine  2.20m 06 BBS   
7 2542 Geoffroy Maelle  2.14m 05 DAMP   
8 2562 Jerouville Meredith  1.89m 07 BBS   
9 2520 Monhonval Nora  1.77m 07 DAMP   

 
Saut en hauteur           Pup Dames 

1 5397 Pelin Solene  1.24m 03 DAMP   
2 5252 Mazay Eva  1.05m 03 BBS   
3 5249 Jerouville Erja  1.00m 03 BBS   
4 5250 Magnee Anais  1.00m 04 BBS   
5 5247 Bodet Clemence  1.00m 04 BBS   
6 5353 Lalot Elsa  0.95m 04 DAMP   
7 5337 Henry Fanny  0.95m 04 ROCA   
8 5354 Monhonval Romane  0.90m 03 DAMP   

 
Lancer du disque 1,000kg  Sen Dames 

1 9001 Debra Tessy  36.60m 83 CAEG 
 

 
Lancer du disque 1,000kg  Mas Dames 

1 3685 Boulanger Anne  27.48m 76 DAMP 
 

 
Saut a la perche          Min Hommes 

1 5560 Giot Nicolas  2.30m 01 DAMP   



2 6184 Woygnet Mathis  2.10m 01 DAMP   
3 5573 Lanotte Clement  1.90m 01 DAMP   
4 5545 Henry Robin  1.80m 01 ROCA   
5 5595 Chapellier Corentin  1.80m 02 DAMP   
6 5035 Hiroux Philippe  1.80m 01 RCT   

 
Saut a la perche          Min Dames 

1 8514 Calujek Ine  2.10m 01 DAMP   
8037 Raty Amelie  NR  02 DAMP   
8582 Woygnet Alizee  NR  02 DAMP   

 
 
80 metres                 Min Hommes 
Serie:1 

1 5579 Tarnus Vivian*  11.82s 01 DAMP 
 
2 5560 Giot Nicolas  12.15s 01 DAMP 
 
3 5595 Chapellier Corentin  12.25s 02 DAMP 
 

 
 
80 metres                 Min Hommes 
Serie:2 

1 6184 Woygnet Mathis  10.83s 01 DAMP 
 
2 5578 Schiltz Nathan  11.20s 02 DAMP 
 
3 5580 Vandewoestyne Noah  11.34s 02 DAMP 
 
4 5545 Henry Robin  11.65s 01 ROCA 
 

 
80 metres                 Min Dames 
Serie:1 

1 8032 Braux Lise  11.46s 02 DAMP 
 
2 8582 Woygnet Alizee  12.11s 02 DAMP 
 
3 8266 Reuter Mathilde  12.38s 01 DAMP 
 
4 8626 Errard Suzon  12.66s 01 DAMP 
 
5 8037 Raty Amelie  12.81s 02 DAMP 
 
6 8035 Lanotte Melina  13.33s 02 DAMP 
 

 
60 metres                 Ben Hommes 
Serie:1 

1 513 Pelin Lucas  10.03s 06 DAMP 
 
2 220 Monhonval Alexis  10.23s 05 DAMP 
 
3 202 Fromont Benjamin  10.49s 05 DAMP 
 



4 20 Thomas Maxime  11.11s 05 ULA 
 

 
60 metres                 Ben Hommes 
Serie:2 

1 899 Woygnet Maxim  10.19s 05 DAMP 
 
2 352 Verlaine Enzo  10.81s 05 DAMP 
 
3 984 Zachary Theo  11.39s 07 DAMP 
 
4 9002 Schandeler Mathieu  11.82s 07 DAMP 
 
5 832 Orens Aurelien  11.89s 05 DAMP 
 
6 182 Feller Shawn  11.94s 05 DAMP 
 

 
60 metres                 Ben Dames 
Serie:1 

1 2922 Ngassam Foudjem Aude Elis 10.12s 05 DAMP 
 
2 2518 Gillet Luna  10.13s 05 DAMP 
 
3 2442 Lepere Lola  10.40s 05 BBS 
 
4 2444 Mazay Alix  11.02s 05 BBS 
 
5 2560 Bodet Eulalie  11.64s 07 BBS 
 

 
60 metres                 Ben Dames 
Serie:2 

1 2542 Geoffroy Maelle  10.11s 05 DAMP 
 
2 2443 Chauvaux Josephine  10.63s 06 BBS 
 
3 2520 Monhonval Nora  11.92s 07 DAMP 
 
4 2562 Jerouville Meredith  13.09s 07 BBS 
 
5 2757 Deville Jeanne  13.28s 07 DAMP 
 

 
 
 
 
Saut en longueur          Min Hommes 

1 5545 Henry Robin  4.41m 01 ROCA   
2 5579 Tarnus Vivian*  3.87m 01 DAMP   
3 5578 Schiltz Nathan  3.79m 02 DAMP   
4 5580 Vandewoestyne Noah  3.64m 02 DAMP   
5 5595 Chapellier Corentin  3.52m 02 DAMP   

5035 Hiroux Philippe  NR  01 RCT   
5560 Giot Nicolas  DNS 01 DAMP   

 
Saut en hauteur           Pup Hommes 



1 2579 Motch Ryan  1.22m 03 DAMP   
2 2627 Raty Bastien  1.05m 04 DAMP   
3 2626 Rafyi Zakaria  1.05m 04 DAMP   
4 3219 Vervloet Antoine  1.00m 04 DAMP   
5 2460 Parisse Aurelien  0.95m 04 BBS   
6 2919 Albert Florent  0.95m 04 DAMP   
7 2642 Chapellier Robin  0.95m 04 DAMP   
8 2622 Lequeux Augustin  0.85m 04 DAMP   
9 2523 Zeler Elias  0.85m 04 ULA   

 
Saut a la perche          TC Hommes 

1 9004 Michel Rey  3.70mSen 93 CELT   
2 9003 Triniane Noé  3.50mSen 93 DAMP   
3 9005 Auer Michael  3.00mCad 97 CAD   

9008 Bayard Jean­Christophe  NR  Mas 78 DAMP   
3056 Pierre Steve  NR  Sen 92 BBS   
883 Dombeu Romain  NR  Jun 95 DAMP   

 
Saut a la perche          TC Dames 

1 2041 D Otreppe Mathilde  3.10mSen 94 DAMP   
2 1016 Hiroux Laure­anne  2.60mCad 99 RCT   

 
60 metres                 Pup Hommes 
Serie:1 

1 2627 Raty Bastien  10.03s 04 DAMP 
 
2 3219 Vervloet Antoine  10.90s 04 DAMP 
 
3 2523 Zeler Elias  11.17s 04 ULA 
 
4 2622 Lequeux Augustin  11.58s 04 DAMP 
 

 
60 metres                 Pup Hommes 
Serie:2 

1 2579 Motch Ryan  9.12s 03 DAMP   
2 2626 Rafyi Zakaria  9.56s 04 DAMP   
3 2642 Chapellier Robin  9.65s 04 DAMP   
4 2919 Albert Florent  10.43s 04 DAMP   
5 2460 Parisse Aurelien  11.09s 04 BBS   

 
60 metres                 Pup Dames 
Serie:1 

1 5397 Pelin Solene  9.58s 03 DAMP   
2 5352 Lafontaine Zelie  9.69s 03 DAMP   
3 5250 Magnee Anais  9.96s 04 BBS   
4 5353 Lalot Elsa  10.56s 04 DAMP   
5 5337 Henry Fanny  11.86s 04 ROCA   

 
 
 
 
60 metres                 Pup Dames 
Serie:2 

1 5252 Mazay Eva  10.09s 03 BBS   
2 5249 Jerouville Erja  10.11s 03 BBS   
3 5247 Bodet Clemence  10.28s 04 BBS   



4 5354 Monhonval Romane  10.72s 03 DAMP   
 
Lancer du disque 1,000kg  Cad Hommes 

1 9005 Auer Michael             28.89m 97 CAD  1.5 kg 
 
Lancer du disque 1,750kg  Jun Hommes 

1 612 Parisse Arnaud           42.15m 95 BBS   
2 652 Thomas Fabian            28.75m 96 DAMP   

 
Lancer du disque 2,000kg  Sen Hommes 

1 9007 Habscheid Tom  36.13m 86 CELT 
 
2 9006 Auer Nicolas  30.08m 94 CAD 
 

 
Disque 2,000kg M35..45    Mas Hommes 

1 5567 Hiroux Serge  19.96m 69 RCT 
 

Lancer du javelot 800g    Jun Hommes 
1 652 Thomas Fabian  35.32m 96 DAMP 
 

 
Lancer du javelot 800g    Sen Hommes 

1 9009 Reuter Tom  59.19m 90 CAB 
 
2 9006 Auer Nicolas  41.73m 94 CAD 
 

 
Lancer du javelot 800g M3 Mas Hommes 

1 6774 Herman Eric  30.37m 69 DAMP 
 
2 5567 Hiroux Serge  20.87m 69 RCT 
 

 
Saut en longueur          Min Dames 

1 8032 Braux Lise  3.98m 02 DAMP   
2 8582 Woygnet Alizee  3.85m 02 DAMP   
3 8424 Martin Ophelie  3.80m 02 DAMP   
4 8037 Raty Amelie  3.30m 02 DAMP   
5 8626 Errard Suzon  3.05m 01 DAMP   

 
 
Lancer du javelot 700g M5 Mas Hommes 

1 9010 Auer Thomas  29.65m 00 CAD 
 

 


